Регистрация заявления

№ _______
«_____» ________ 2024г.
Принять _________________

	Директору «МБОУ Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»
Пшеничниковой О.А.
ученика (цы)_________________________________
                                   (Ф.И.О. полностью)
_______________________________________________
Место жительства:
город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
Место регистрации:
город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
телефон (дом., сот.) ___________________________

Заявление

Прошу принять (зачислить) меня
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в 10а  класс «МБОУ Тогурская СОШ им С.В.Маслова»
на технологический профиль
окончил(а) 9 классов в
_____________________________________________________________________________
(наименование организации)
в  9 классе проходил(а)  государственную итоговую аттестацию и получил(а) следующие отметки: русский язык-  «____»    ; математика- «____»;______________________________

по результатам  обучения в 9 классе имею следующие отметки: русский язык- «          «; математика – «        «; информатика- «          « ; физика-  «         « _____________________.
(предметы/ результаты экзамена)
Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть)
Родной язык __________________________________
Изучал(а) иностранный язык______________________(указать ин.язык)_

С  Уставом «МБОУ Тогурская СОШ им.  С.В.Маслова», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в «МБОУ Тогурская СОШ им. С.В.Маслова » ознакомлен (а) и согласен(на).
К заявлению прилагаю:
1. Документ, удостоверяющий личность заявителя.(оригинал и  копия)
1. Аттестат об основном общем образовании установленного образца.(оригинал и копия)
1. Личное дело обучающегося (в случае прибытия в течение учебного года либо из другой ОО).
1. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства.(оригинал и копия)
1. ___________________________________________________

Подпись_____________________________
                                                 (ученика(цы)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законодательством.
Подпись_____________________________
ученика(цы)
30 августа 2024г                                                  Подпись___________________________
                                                                                                                                            ученика(цы)

	Регистрация заявления

№ _______
[bookmark: _GoBack]«_____» _______ 2024г.

Принять _______________

	Директору «МБОУ Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»
Пшеничниковой О.А.

 ученика (цы)________________________________
                                   (Ф.И.О. полностью)
___________________________________________
Место жительства:
город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
Место регистрации:
город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
телефон (дом., сот.) ___________________________

Заявление

Прошу принять (зачислить) меня
_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в 10а  класс«МБОУ Тогурская СОШ им С.В.Маслова»
на гуманитарный профиль; на гуманитарный профиль (педагогическая группа)
(нужное подчеркнуть)
окончил(а) 9 классов
_____________________________________________________________________________
(наименование организации)
в  9 классе проходил(а)  государственную итоговую аттестацию и получил(а) следующие отметки: русский язык- «____»    ;математика-  «_____»  ;_____________________________
по результатам  обучения в 9 классе имею следующие отметки: русский язык-    ; математика -    ; литература-    ; ин.язык-   ; общество -     ; история-         .

Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть)
Родной язык __________________________________
Изучал(а) иностранный язык______________________(указать ин.язык)_

С  Уставом «МБОУ Тогурская СОШ им.  С.В.Маслова», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в «МБОУ Тогурская СОШ им. С.В.Маслова » ознакомлен (а) и согласен(на).
К заявлению прилагаю:
1. Документ, удостоверяющий личность заявителя.(оригинал и  копия)
1. Аттестат об основном общем образовании установленного образца.(оригинал и копия)
1. Личное дело (в случае прибытия в течение уч. года либо из другой ОО).
1. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства.(оригинал и копия)
1. ___________________________________________________

Подпись_____________________________
                                                                                                                                           ученика(цы)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законодательством.
Подпись_____________________________
                                                                                                                                            ученика(цы)
30 августа  2024 г                                       Подпись____________________________
                                                    ученика(цы)

	Регистрация заявления

№ _______
«_____» _______ 2024г.

Принять ___________

	Директору «МБОУ Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»
Пшеничниковой О.А.

ученика (цы)________________________________
                                   (Ф.И.О. полностью)
______________________________________________
Место жительства:
город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
Место регистрации:
город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
телефон (дом., сот.) ___________________________

Заявление

Прошу принять (зачислить) меня
_________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в 10б  класс«МБОУ Тогурская СОШ им С.В.Маслова»
на естественно-научный  профиль ( медицинская группа)
окончил(а) 9 классов в
_____________________________________________________________________________
(наименование организации)
в  9 классе проходил(а)  государственную итоговую аттестацию и получил(а) следующие отметки: русский язык- «_____»  ; математика- «____»    ;____________________________
по результатам  обучения в 9 классе имею следующие отметки:  русский язык-    ; математика -    ;  физика-    ; химия-   ;  биология-    ;

Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть)
Родной язык __________________________________
Изучал(а) иностранный язык______________________(указать ин.язык)_

С  Уставом «МБОУ Тогурская СОШ им.  С.В.Маслова», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в «МБОУ Тогурская СОШ им. С.В.Маслова » ознакомлен (а) и согласен(на).
К заявлению прилагаю:
1. Документ, удостоверяющий личность заявителя.(оригинал и  копия)
1. Аттестат об основном общем образовании установленного образца.(оригинал и копия)
1. Личное дело (в случае прибытия в течение учебного года либо из другой ОО).
1. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства.(оригинал и копия)
1. ___________________________________________________
Подпись_____________________________
                                                                                                                                           ученика(цы)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законодательством.
Подпись_____________________________
                                                                                                                                          ученика(цы)
30 августа  2024г                                                Подпись____________________________
                                                                                                                                         ученика(цы)

	Регистрация заявления

№ _______
«_____» ______ 2024г.

Принять __________

	Директору «МБОУ Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»
Пшеничниковой О.А.

ученика (цы)________________________________
                                   (Ф.И.О. полностью)
______________________________________________
Место жительства:
город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
Место регистрации:
город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
телефон (дом., сот.) ___________________________

Заявление

Прошу принять (зачислить) меня
____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в 10 в класс_____«МБОУ Тогурская СОШ им С.В.Маслова»
на универсальный профиль

окончил(а) 9 классов ___
в_____________________________________________________________________________
(наименование организации)
в  9 классе проходил(а)  государственную итоговую аттестацию и получил(а) следующие отметки:русский язык- «_______»; математика-  «_________» ;_____________________________________________________________________________
по результатам  обучения в 9 классе имею следующие отметки:  русский язык-      ; математика -        _.
Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть)
Родной язык __________________________________
Изучал(а) иностранный язык______________________(указать ин.язык)_
С  Уставом «МБОУ Тогурская СОШ им.  С.В.Маслова», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в «МБОУ Тогурская СОШ им. С.В.Маслова » ознакомлен (а) и согласен(на).
К заявлению прилагаю:
1. Документ, удостоверяющий личность заявителя.(оригинал и  копия)
1. Аттестат об основном общем образовании установленного образца.(оригинал и копия)
1. Личное дело (в случае прибытия в течение учебного года либо из другой ОО).
1. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства.(оригинал и копия)
1. ___________________________________________________
Подпись_____________________________
                                                                                                                                             ученика(цы)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законодательством.
Подпись_____________________________
                                                                                                                                             ученика(цы)
«_30_»  _августа_ 2024г                                      Подпись_____________________________
                                                                                                                                           ученика(цы)